Turin, October 30, 1875

Original in Cen. Sales. Archives – Rome

APPENDIX No. 15d

Decree for the opening of the House of Turin– Valdocco

Viso memoriali nobis ab admondum rev.do sacerdote Joanne Baptista Bosco diocesano nostro, Fundatore et recto re Congregationis Salesianae, die 22 huius mensis martii, quod in archivo curiae nostrae asservari praecipimus, et in quo rogamur de nostro beneplacito ad hoc, ut in hac urbe, in parte suburbii Duriae, quae dicitur Valdocco, non longe ad aebidus in quibus residet dicta Congregatio Salesiana, aperiantur scholae pro puellis illorum locorum et hae committantur curae foeminarum religiosarum sub titulo filiarum S. Mariae Auxiliatricis, quarum praecipua domus est in loco Mornisii (Mornese) dioecesis Aquensis; nos etsi de his foeminis religiosis; quarum institutio refertura ad annum millesium octingentesimum septuagesimum secundum hucusque nullam certam notitiam habuerimus attamen fldentes in [p. 398] singulari prudentia, que insignitur excell.mus ac rev.mus D.D. Joseph Sciandra, episcopus Aquensis, qui consensum suum praestitit institutioni Congregationis harum religiosarum foeminarum in sua diocesi, et eis non dubia signa dedit protectionis suae, consensum quoque damus ad hoc, ut dictae scholae dicto loco hisce religiosis foeminis committantur: eisque benedictionem nostram impertimur, ut reapse et uberrimocum fructu ad Dei gloriam et animarum salutem opus suum aggrediantur et perficiant.

Declaramus vero nos per praesentes litteras dictam Congregationem in nostra diocesi nondum approbare neque esse approbaturus quousque per sufficiens experimentum, quid in Domino hac in re statuendum sit, nos ipsi

persepexerimus.

Concedimus v.ero admodum rev.do rectori' Congregation is Salesianae, ut ipsi liceat at harum religiosarum foeminarum confessiones excipiendas destinare, quos de sacerdotibus professis congregation is suas ipse magis idoneos in Domino judicaverit.

Taurinorum Augustas die Martii 1876

† LAURENTIUM – archiepiscopus
Can.cus CAVIASSI – pro cancellarius

Original in the Can. Sales. Archives–Rome

APPENDIX No. 16a

Traverso – Attorney to Don Bosco

Reverend Don Bosco,

Open, oh heavens I You will shout when you see this letter from me. You are right. I am aware that I have often failed in respect to you. But in the first place your Reverence must know that if I do not write, it's because I fear annoying you. Secondly, your Reverence is so busy that in the end I would surely disturb you by writing. But don't think I have forgotten Don Bosco, because I think of him day and night, and oftener, when I'm talking to Father Costamagna here who has me under his feet like his shoes. [\[p. 399\]](#)